
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,Zákon“) na niž se vtahuje výjimka dle ust. § 31 Zákona pod názvem:

 

„Centrum Kociánka - vzdělávací aktivity na míru“

1.  Kontaktní údaje

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
Centrum Kociánka
Se sídlem: Kociánka 93/2, 612 47 Brno,
Zastoupená: Mgr. Tomáš Komárek – ředitel,
IČ: 00093378.

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona:  
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o, 
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zastoupená: Ing. Tomáš Rýc – jednatel
Zpracovatel: Jakub Rýc – vypracování textové části zadávací dokumentace
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943

(dále jen administrátor), 



Druh zadávacího řízeni:

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby.

2. Informace o předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné  zakázky je  zajištění  vzdělávacích  aktivit  pro  pracovníky Centra  Kociánka  -
pracoviště Brno a Březejc. Kurzy budou určeny pro pracovníky Centra Kociánky. Jedná se o 110 pracovníku
PSS, 10 SP, 20 zdravotníků a vychovatelů, 20 pracovníku z vedení a středního a liniového managementu,
z toho  bude  80  osob  THP.  Celkem  bude  proškoleno  160  osob.  Celkem  je  poptáváno  232  hodin
akreditovaného vzdělávání (září 2019 - prosinec 2020). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:

79632000-3 Vzdělávání zaměstnanců

80000000-4 Vzdělávání a školení

80340000-9 Speciální vzdělávání

80522000-9 Vzdělávací semináře

3. Změna zadávací dokumentace veřejné zakázky

Veřejný zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 99 odst. 1 Zákona změnu zadávací dokumentace k
předmětné veřejné zakázce.
  

Změna 1:

Zadavatel  upravil přílohu č. 1.1 Zadávací dokumentace – Technickou specifikaci a přikládá tento
dokument jako přílohu č. 1 tohoto vyslětlení Zadávací dokumentace.

Změna 2: 

Zadavatel upravil přílohu č. 1.2 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr a přikládá tento dokument
jako přílohu č. 2 tohoto vyslětlení Zadávací dokumentace. 

Změna 3: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele dne 19.7.2019 stanovil splnění
části technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) Zákona následovně:

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží seznam významných služeb provedených
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení - § 79 odst. 2 písm. b) Zákona. Dodavatel
splňuje technické kvalifikace, pokud v seznamu významných služeb uvede a příslušně doloží minimálně 3
zakázky prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu zadávacího řízení typu zajištění vzdělávání
a/nebo konzultací v oblasti sociálních služeb s finančními náklady na jednotlivé služby minimálně 1 zakázky
ve výši alespoň 250 000 Kč bez DPH a minimálně 2 zakázky výši alespoň 100 000 Kč bez DPH, na které se
podílel jako dodavatel v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení.

Zadavatel  mění  stanovení  splnění  části  technické  kvalifikace  §  79  odst.  2  písm.  b)  Zákona
následovně:

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží seznam významných služeb provedených
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení - § 79 odst. 2 písm. b) Zákona. Dodavatel
splňuje technické kvalifikace, pokud v seznamu významných služeb uvede a příslušně doloží  minimálně 1
zakázku prokazující splnění stejného nebo obdobného předmětu zadávacího řízení typu zajištění vzdělávání



a/nebo konzultací v oblasti sociálních služeb s finančními náklady na jednotlivé služby minimálně 1 zakázky
ve  výši  alespoň  100 000 Kč  bez  DPH,  na  které  se  podílel  jako  dodavatel  v  posledních  3  letech  před
zahájením zadávacího řízení.

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele dne 19.7.2019 zůstávají
nezměněny.

4. Závěr

Vzhledem k výše uvedeným úpravám zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje lhůtu
pro podání nabídky o celou původní délku. Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.8.2019 v 11:00 hodin.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Upravená technická specifikace.

Příloha č. 2 – Upravený výkaz výměr

Zpracoval:

Jakub Rýc, Osigeno - VZD s.r.o. 
mail: jakub.ryc@osigeno.cz
mob.: +420 777567735

V Brně dne 31.7.2019
       
              …..….................................

 Mgr. Tomáš Komárek
                                                                                                     ředitel

mailto:jakub.ryc@osigeno.cz

		2019-07-31T14:57:17+0200
	Jakub Rýc




